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800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Ekenberger Alice 2005 GER VfL Wolfhagen 2:59,58 4./II
2 3 Zilke Linea 2005 GER VfL Wolfhagen 3:18,82 6./II

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 2 Ekenberger Alice 2005 GER VfL Wolfhagen 34,05
x x 25,72 31,83 32,13 34,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 61 63 64 69 58 66 68 65 47 53 50 54 56 48 44
49 52 28 32 31 40 30 29 42 36 17 23 2 45

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Bank Lukas 2006 GER TSG Hofgeismar 2:18,93 1./I
2 13 Ebner Janne 2007 GER TSG Hofgeismar 2:30,80 3./I
3 14 Tschachtschal Henrik 2007 GER TSG Hofgeismar 2:33,32 4./I
4 7 Bönning Paul 2006 GER TSV Lippoldsberg 2:35,52 5./I
5 10 Rittner Hannes 2007 GER SV Espenau 2:38,78 6./I
6 12 Baumann Leonard 2007 GER TSG Hofgeismar 2:40,89 7./I

16 Freitag Paul 2007 GER TSV Udenhausen abg. -/I

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Uliyanova Irina 2007 GER TSG Hofgeismar 2:36,63 1./II
2 8 Schunck Emma 2007 GER VfL Wolfhagen 2:37,61 2./II
3 6 Höß Ciara 2006 GER TSV Lippoldsberg 2:56,84 3./II
4 9 Kuzina Kira 2007 GER SV Espenau 3:05,70 5./II
5 5 Hennemann Julie 2006 GER TSV Lippoldsberg 3:36,13 7./II

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 Schunck Emma 2007 GER VfL Wolfhagen abg.

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Morell Lewis 2008 GER TSV Deisel 2:51,66
17 Pfannkuche Eike 2008 GER TSV Udenhausen abg.

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

42 Seitz Nico 2009 GER TSV Lippoldsberg abg. -/I
29 Ellermeyer Kaspar 2009 GER TSV Lippoldsberg abg. -/I
30 Hieronymus Noah 2009 GER TSV Lippoldsberg abg. -/I
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Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 23 Morell Lewis 2008 GER TSV Deisel 19,32
19,32 x 17,03 17,46 14,12 13,76

17 Pfannkuche Eike 2008 GER TSV Udenhausen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 61 63 64 69 58 66 68 65 47 53 50 54 56 48 44
49 52 28 32 31 40 30 29 42 36 17 23 2 45

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Seitz Nico 2009 GER TSV Lippoldsberg 2:52,72
2 31 Süssmann Justin 2009 GER TSV Deisel 2:53,17
3 30 Hieronymus Noah 2009 GER TSV Lippoldsberg 2:53,57
4 32 Gerhold Tom 2009 GER VfL Wolfhagen 3:13,30
5 36 Lück Tim Ole 2009 GER SV Espenau 3:18,90
6 28 Weber Jonas 2009 GER TSV Deisel 4:08,73

29 Ellermeyer Kaspar 2009 GER TSV Lippoldsberg abg.
33 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen abg.

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 31 Süssmann Justin 2009 GER TSV Deisel 21,73
20,93 21,23 21,73 21,68 20,16 21,08

2 (3) 32 Gerhold Tom 2009 GER VfL Wolfhagen 19,05
x 17,50 19,05 x 18,35 x

3 (4) 36 Lück Tim Ole 2009 GER SV Espenau 18,77
17,82 x 18,77 17,27 x x

4 (5) 40 Engelbrecht Felix 2009 GER VfL Wolfhagen 17,53
14,01 14,60 16,96 13,64 17,53 15,25

5 (6) 30 Hieronymus Noah 2009 GER TSV Lippoldsberg 17,01
x 16,03 x 15,60 16,93 17,01

6 (11) 42 Seitz Nico 2009 GER TSV Lippoldsberg 13,95
10,73 x 12,00 13,30 x 13,95

7 (19) 28 Weber Jonas 2009 GER TSV Deisel 10,93
10,10 10,81 9,91 9,60 9,18 10,93

29 Ellermeyer Kaspar 2009 GER TSV Lippoldsberg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 61 63 64 69 58 66 68 65 47 53 50 54 56 48 44
49 52 28 32 31 40 30 29 42 36 17 23 2 45

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Henrici Lina 2008 GER TSV Lippoldsberg 2:47,54
2 18 Walter Jordana 2008 GER SV Espenau 2:50,35
3 27 Schmidt Jolina Marie 2008 GER VfL Wolfhagen 3:04,96
4 26 Ellermeyer Muriel 2008 GER TSV Lippoldsberg 3:15,81
5 21 Fehling Moa 2008 GER SV Espenau 3:18,74
6 25 Münch Felicia 2008 GER SV Espenau 3:24,16
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.04.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 24 Altmann Marlene 2008 GER Laufteam Rotenburg 2:42,17

300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Ellermeyer Muriel 2008 GER TSV Lippoldsberg 53,18 1./II
2 19 Lefebvre Charlotte 2008 GER TSG Hofgeismar 53,69 2./II

22 Henrici Lina 2008 GER TSV Lippoldsberg abg. -/II
43 Hennemann Stine 2009 GER TSV Lippoldsberg abg. -/II
27 Schmidt Jolina Marie 2008 GER VfL Wolfhagen abg. -/II

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 20 Köhling Rieke 2008 GER SV Espenau 24,84
24,84 19,71 x x 18,61 20,56

2 (3) 27 Schmidt Jolina Marie 2008 GER VfL Wolfhagen 17,91
17,69 15,69 14,56 17,91 x 17,62

3 (4) 22 Henrici Lina 2008 GER TSV Lippoldsberg 17,23
14,62 17,23 x x 16,80 x

4 (5) 21 Fehling Moa 2008 GER SV Espenau 17,06
12,58 13,60 13,29 14,32 17,06 15,64

5 (10) 25 Münch Felicia 2008 GER SV Espenau 14,42
x 13,43 x 13,62 14,42 11,96

6 (14) 26 Ellermeyer Muriel 2008 GER TSV Lippoldsberg 14,06
11,67 x x 11,50 14,06 14,02

7 (15) 18 Walter Jordana 2008 GER SV Espenau 14,01
13,48 14,01 12,51 x 10,86 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 67 62 57 55 46 51 43 39 35 34 41 38 37 25 18
22 21 27 26 20

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Hennemann Stine 2009 GER TSV Lippoldsberg 3:02,62
2 35 Greiner Milena 2009 GER SV Espenau 3:03,88
3 37 Peter Charlotta 2009 GER SV Espenau 3:13,91
4 38 Schau Mara 2009 GER SV Espenau 3:18,42
5 39 Grohmann Pia 2009 GER SV Trendelburg 3:23,45
6 34 Faber Zoe-Marie 2009 GER VfL Wolfhagen 3:26,56
7 41 Grede Felicitas 2009 GER VfL Wolfhagen 3:33,23

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 43 Hennemann Stine 2009 GER TSV Lippoldsberg 21,50
17,86 21,50 x 20,51 18,37 19,71

2 (6) 35 Greiner Milena 2009 GER SV Espenau 16,33
12,24 15,73 14,68 16,33 16,13 15,42

3 (7) 34 Faber Zoe-Marie 2009 GER VfL Wolfhagen 15,78
14,71 15,78 13,26 x x 13,11
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Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (8) 38 Schau Mara 2009 GER SV Espenau 15,74
12,87 15,74 10,91 9,76 11,15 13,20

5 (11) 39 Grohmann Pia 2009 GER SV Trendelburg 14,38
14,38 x x 13,61 13,91 14,32

6 (12) 37 Peter Charlotta 2009 GER SV Espenau 14,10
13,29 14,10 12,90 13,13 13,99 12,76

7 (13) 41 Grede Felicitas 2009 GER VfL Wolfhagen 14,10
x 13,53 11,80 13,12 14,10 11,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 67 62 57 55 46 51 43 39 35 34 41 38 37 25 18
22 21 27 26 20

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Hölke Ben 2010 GER VfL Wolfhagen 2:58,60
2 51 Haase Kilian 2010 GER TSV Lippoldsberg 2:59,59
3 55 Zilke Kian 2010 GER VfL Wolfhagen 3:07,90

57 Schunck Karl 2010 GER VfL Wolfhagen abg.

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 55 Zilke Kian 2010 GER VfL Wolfhagen 14,89
12,25 10,76 12,74 14,89 12,40 x

2 (16) 46 Hölke Ben 2010 GER VfL Wolfhagen 13,50
12,79 11,51 12,44 12,62 13,50 x

3 (18) 51 Haase Kilian 2010 GER TSV Lippoldsberg 12,51
9,81 10,67 12,51 11,50 11,15 12,43

57 Schunck Karl 2010 GER VfL Wolfhagen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 67 62 57 55 46 51 43 39 35 34 41 38 37 25 18
22 21 27 26 20

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Andreß Phil 2011 GER TSV Deisel 3:06,45
2 60 Herbold Mika 2011 GER TSG Hofgeismar 3:10,43
3 67 Heldt Philipp 2011 GER VfL Wolfhagen 3:18,68

59 Tschachtschal Jannis 2011 GER TSG Hofgeismar abg.

Diskuswurf, Jugend M12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (17) 67 Heldt Philipp 2011 GER VfL Wolfhagen 12,80
12,20 10,86 12,11 12,80 12,31 11,04

2 (19) 62 Andreß Phil 2011 GER TSV Deisel 8,89
x x 8,46 x 8,89 x
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Diskuswurf, Jugend M12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 67 62 57 55 46 51 43 39 35 34 41 38 37 25 18
22 21 27 26 20

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Gerhold Clea 2010 GER VfL Wolfhagen 2:59,41 1./I
2 50 Bönning Emma 2010 GER TSV Lippoldsberg 3:05,44 2./I
3 47 Meroth Sophia 2010 GER TSV Lippoldsberg 3:08,15 3./I
4 53 Kulka Ronja 2010 GER TSV Deisel 3:16,00 4./I
5 44 Faupel Annika 2010 GER TSV Udenhausen 3:18,37 5./I
6 52 Harms Liv Malin 2010 GER TSV Deisel 3:20,89 6./I
7 48 Stüber Hanna 2010 GER TSV Lippoldsberg 3:22,71 7./I
8 49 Höß Samira 2010 GER TSV Lippoldsberg 3:25,18 8./I
9 56 Koch Ronja 2010 GER TSV Deisel 3:59,44 9./I

Diskuswurf, Jugend W13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 52 Harms Liv Malin 2010 GER TSV Deisel 16,80
15,38 15,43 x 16,80 12,42 12,62

2 (8) 53 Kulka Ronja 2010 GER TSV Deisel 15,02
13,83 14,72 13,41 13,95 15,02 12,79

3 (9) 48 Stüber Hanna 2010 GER TSV Lippoldsberg 14,88
13,02 12,60 12,11 13,71 14,88 x

4 (10) 54 Gerhold Clea 2010 GER VfL Wolfhagen 14,39
x x 11,92 12,66 14,12 14,39

5 (14) 50 Bönning Emma 2010 GER TSV Lippoldsberg 13,05
12,11 12,13 11,06 11,97 x 13,05

6 (16) 49 Höß Samira 2010 GER TSV Lippoldsberg 12,66
11,22 10,40 9,97 11,77 10,22 12,66

7 (21) 56 Koch Ronja 2010 GER TSV Deisel 10,00
9,86 9,76 x x x 10,00

8 (22) 47 Meroth Sophia 2010 GER TSV Lippoldsberg 9,65
x 9,65 9,29

9 (23) 44 Faupel Annika 2010 GER TSV Udenhausen 9,51
9,51 x 8,87

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 61 63 64 69 58 66 68 65 47 53 50 54 56 48 44
49 52 28 32 31 40 30 29 42 36 17 23 2 45

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Brachmann Emma 2011 GER SV Espenau 3:23,75 1./II
2 69 Vogel Annika 2011 GER VfL Wolfhagen 3:24,85 2./II
3 45 Schindewolf Marie 2011 GER TSV Udenhausen 3:26,48 3./II
4 68 Kepper Zoe 2011 GER VfL Wolfhagen 3:27,72 4./II
5 66 Richter Isabelle 2011 GER VfL Wolfhagen 3:32,18 5./II
6 58 Volmar Lea 2011 GER SV Espenau 3:33,52 6./II
7 63 Schröder Klara 2011 GER TSV Deisel 3:33,99 7./II
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.04.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 64 Koch Lara 2011 GER TSV Deisel 4:44,10 8./II
61 Kempe Frieda 2011 GER TSV Lippoldsberg abg. -/II

Diskuswurf, Jugend W12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 58 Volmar Lea 2011 GER SV Espenau 13,69
x 13,69 x 11,55 10,90 9,57

2 (13) 66 Richter Isabelle 2011 GER VfL Wolfhagen 13,29
10,88 10,06 11,15 13,24 13,29 12,40

3 (15) 65 Brachmann Emma 2011 GER SV Espenau 13,01
13,01 10,47 11,47 x 11,63 9,89

4 (17) 45 Schindewolf Marie 2011 GER TSV Udenhausen 12,12
9,76 11,76 8,74 11,62 x 12,12

5 (18) 69 Vogel Annika 2011 GER VfL Wolfhagen 11,62
11,23 11,10 11,62 11,55 9,93 10,78

6 (20) 68 Kepper Zoe 2011 GER VfL Wolfhagen 10,50
10,09 9,26 8,50 9,61 10,50 9,32

7 (24) 63 Schröder Klara 2011 GER TSV Deisel 8,89
8,72 x x 8,45 8,89 x

8 (25) 64 Koch Lara 2011 GER TSV Deisel 8,73
x 8,73 8,55 x 8,35 7,64

61 Kempe Frieda 2011 GER TSV Lippoldsberg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 61 63 64 69 58 66 68 65 47 53 50 54 56 48 44
49 52 28 32 31 40 30 29 42 36 17 23 2 45

800m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Reitz Tim 1982 GER SV Espenau 2:23,39 2./I

400m Hürden, Senioren M40 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Reitz Tim 1982 GER SV Espenau 62,57

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Schlesinger Levi 2012 GER TSG Hofgeismar 2:56,50 1./I
2 75 Weiher Jano 2012 GER TSG Hofgeismar 3:00,09 2./I
3 74 Scholz Moritz 2012 GER TSG Hofgeismar 3:03,90 3./I
4 77 Kasprowicz Hannes 2012 GER TSG Hofgeismar 3:08,07 4./I
5 83 Faupel Paul 2012 GER TSV Udenhausen 3:09,71 5./I
6 73 Hölke Felix 2012 GER VfL Wolfhagen 3:10,29 6./I
7 78 Köster Constantin 2012 GER TSG Hofgeismar 3:17,27 7./I
8 82 Thiemann Jannes 2012 GER TSV Udenhausen 3:19,39 8./I
9 88 Schampier Piet 2012 GER SV Espenau 3:20,81 9./I

10 79 Melzer Konrad 2012 GER TSG Hofgeismar 3:21,63 10./I
11 80 Schlesinger Jaron 2012 GER TSG Hofgeismar 3:30,22 11./I
12 72 Hellmann Niklas 2012 GER VfL Wolfhagen 3:33,00 12./I
13 85 Preiß Josua 2012 GER SV Espenau 3:35,87 13./I
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800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.04.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 76 Mustafa Ibrahim 2012 GER TSV Niedermeiser 3:54,42 14./I
15 125 Wagner Patrik 2012 GER TSV Niedermeiser 3:58,91 15./I

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 83 Faupel Paul 2012 GER TSV Udenhausen 34,00 1./II
34,00 23,00 33,50 23,00 32,00 27,00

2 (2) 79 Melzer Konrad 2012 GER TSG Hofgeismar 32,00 2./II
29,00 29,00 24,00 29,00 30,00 32,00

3 (3) 73 Hölke Felix 2012 GER VfL Wolfhagen 28,00 3./II
28,00 25,50 27,00 24,00 26,50 24,50

4 (4) 125 Wagner Patrik 2012 GER TSV Niedermeiser 25,50 4./II
23,50 25,50 23,00 22,00 9,50 21,50

5 (5) 72 Hellmann Niklas 2012 GER VfL Wolfhagen 25,00 5./II
23,00 21,50 23,00 22,00 25,00 25,00

6 (6) 85 Preiß Josua 2012 GER SV Espenau 24,50 6./II
22,50 21,50 23,00 21,50 17,00 24,50

7 (7) 78 Köster Constantin 2012 GER TSG Hofgeismar 23,50 7./II
20,00 21,00 23,50 23,00 22,50 21,00

8 (8) 81 Schlesinger Levi 2012 GER TSG Hofgeismar 22,50 8./II
19,50 20,00 22,50 22,50 20,50 21,00

9 (9) 88 Schampier Piet 2012 GER SV Espenau 22,00 9./II
22,00 15,50 13,00

10
(10)

77 Kasprowicz Hannes 2012 GER TSG Hofgeismar 21,00 10./II

20,00 21,00 20,50
11

(11)
74 Scholz Moritz 2012 GER TSG Hofgeismar 21,00 11./II

21,00 17,00 17,00
12

(12)
80 Schlesinger Jaron 2012 GER TSG Hofgeismar 20,00 12./II

20,00 18,00 17,50
13

(13)
82 Thiemann Jannes 2012 GER TSV Udenhausen 20,00 13./II

14,50 15,50 20,00
14

(14)
76 Mustafa Ibrahim 2012 GER TSV Niedermeiser 13,50 14./II

13,50 13,50 12,50
15

(15)
75 Weiher Jano 2012 GER TSG Hofgeismar 12,50 15./II

12,50 11,50 10,00
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17
Finale 1 113 91 90 105 107 109 110 114 123 120 118 117 119 96 94

111 95
Finale 2 75 74 81 80 85 79 73 72 78 77 82 76 88 83 125

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Kölbl Clemens 2013 GER SV Espenau 3:07,59 1./II
2 90 Hinze Ole 2013 GER TSV Udenhausen 3:15,05 2./II
3 123 Scharrer Nick 2013 GER VfL Wolfhagen 3:16,71 3./II
4 105 Artemiev Sascha 2013 GER TSV Hombressen 3:19,16 4./II
5 119 Homburg Roland 2013 GER VfL Wolfhagen 3:20,22 5./II
6 117 Leck Bjarne 2013 GER TSV Niedermeiser 3:23,86 6./II
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800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.04.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 114 Weiß Henry 2013 GER SV Espenau 3:27,22 7./II
8 111 Hofmann Paul 2013 GER TSG Hofgeismar 3:27,64 8./II
9 120 Becker Tim 2013 GER VfL Wolfhagen 3:29,01 9./II

10 96 Jordan Nevio 2013 GER TSV Niedermeiser 3:36,15 10./II
11 91 Poppe Titus 2013 GER TSV Udenhausen 3:38,62 11./II
12 107 Meyer Lukas 2013 GER SV Espenau 3:40,53 12./II
13 118 Möltgen Benno 2013 GER TSV Niedermeiser 3:42,38 13./II
14 95 Lange Milan 2013 GER TSV Niedermeiser 3:54,31 14./II
15 110 Birkholz Ben 2013 GER SV Espenau 3:57,44 15./II

94 Kirchhoff Till 2013 GER TSV Lippoldsberg abg. -/II

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 109 Kölbl Clemens 2013 GER SV Espenau 37,50 1./I
34,50 37,50 35,00 36,50 37,00 36,00

2 (2) 113 Pleßmann Jan 2013 GER TSG Hofgeismar 37,50 2./I
34,50 37,00 33,00 37,50 36,50 36,00

3 (3) 117 Leck Bjarne 2013 GER TSV Niedermeiser 29,00 3./I
x 23,00 x 22,00 23,50 29,00

4 (4) 123 Scharrer Nick 2013 GER VfL Wolfhagen 27,00 4./I
26,00 26,50 23,00 25,00 27,00 23,50

5 (5) 114 Weiß Henry 2013 GER SV Espenau 23,50 5./I
20,00 23,50 20,50 21,50 19,00 21,50

6 (6) 111 Hofmann Paul 2013 GER TSG Hofgeismar 23,00 6./I
x 19,50 20,50 23,00 21,50 18,50

7 (7) 91 Poppe Titus 2013 GER TSV Udenhausen 22,00 7./I
21,50 19,00 17,50 20,00 19,50 22,00

8 (8) 90 Hinze Ole 2013 GER TSV Udenhausen 22,00 8./I
22,00 2,05 19,50 18,50 21,00 19,50

9 (9) 118 Möltgen Benno 2013 GER TSV Niedermeiser 20,00 9./I
20,00 19,50 15,50

10
(10)

95 Lange Milan 2013 GER TSV Niedermeiser 20,00 10./I

20,00 15,00 16,50
11

(11)
105 Artemiev Sascha 2013 GER TSV Hombressen 19,50 11./I

17,50 19,50 17,00
12

(12)
120 Becker Tim 2013 GER VfL Wolfhagen 18,50 12./I

17,00 18,50 17,50
13

(13)
119 Homburg Roland 2013 GER VfL Wolfhagen 18,50 13./I

18,50 14,50 15,00
14

(14)
96 Jordan Nevio 2013 GER TSV Niedermeiser 14,00 14./I

11,50 13,00 14,00
15

(15)
110 Birkholz Ben 2013 GER SV Espenau 11,00 15./I

9,00 11,00 8,00
107 Meyer Lukas 2013 GER SV Espenau abg.

94 Kirchhoff Till 2013 GER TSV Lippoldsberg abg.
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 1 113 91 90 105 107 109 110 114 123 120 118 117 119 96 94
111 95

Finale 2 75 74 81 80 85 79 73 72 78 77 82 76 88 83 125

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Rittmeier Lena 2012 GER SV Espenau 2:55,61 1./I
2 70 Bernhardt Zoe 2012 GER VfL Wolfhagen 3:06,05 5./I
3 124 Biskamp Hannah 2012 GER TSG Hofgeismar 3:15,22 7./I
4 89 Hernold Marla 2012 GER SV Espenau 3:16,29 8./I
5 71 Hagner Mira 2012 GER TSV Lippoldsberg 3:18,25 9./I
6 84 Siebert Emma 2012 GER TSV Udenhausen 3:28,48 10./I

86 Müller-Trudrung Elisa 2012 GER SV Espenau abg. -/I

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 87 Rittmeier Lena 2012 GER SV Espenau 23,00 1./I
20,00 23,00 19,50 19,00 18,00 22,50

2 (3) 71 Hagner Mira 2012 GER TSV Lippoldsberg 17,50 3./I
17,50 13,50 15,50 17,50 16,50 16,50

3 (5) 89 Hernold Marla 2012 GER SV Espenau 16,50 5./I
14,00 15,50 16,50 15,50 16,50 15,00

4 (6) 84 Siebert Emma 2012 GER TSV Udenhausen 16,00 6./I
14,50 8,50 13,50 13,50 12,50 16,00

5 (7) 70 Bernhardt Zoe 2012 GER VfL Wolfhagen 13,50 7./I
13,50 11,50 13,00 13,50 12,00 13,00

86 Müller-Trudrung Elisa 2012 GER SV Espenau abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1 71 84 87 86 89 70 116 92 93 106 108
Finale 2 99 100 97 122 121 112 98 115 102 101 104

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.04.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Wirth Julika 2013 GER TSG Hofgeismar 2:56,52 2./I
2 116 Bönning Klara 2013 GER TSV Lippoldsberg 3:00,80 3./I
3 122 Sogojeva Sumea 2013 GER VfL Wolfhagen 3:05,19 4./I
4 104 Sprecher Lotte 2013 GER SST Liebenau 3:07,92 6./I
5 97 Tadler Jana 2013 GER VfL Wolfhagen 3:30,06 1./II
6 115 Lange Jana 2013 GER TSV Lippoldsberg 3:32,02 11./I
7 100 Lippbrand Antonia 2013 GER VfL Wolfhagen 3:36,07 2./II
8 108 Seidel Carlotta 2013 GER SV Espenau 3:36,82 3./II
9 102 Kulka Nele 2013 GER TSV Deisel 3:37,37 4./II

10 98 Rudolph Sina 2013 GER TSV Lippoldsberg 3:47,23 5./II
11 106 Kleppe Rike 2013 GER TSV Hombressen 3:48,87 6./II
12 92 Rasche Marleen 2013 GER TSV Deisel 3:50,63 7./II
13 101 Andreß Loreia 2013 GER TSV Deisel 3:52,37 8./II
14 93 Busch Helena 2013 GER TSV Deisel 3:56,47 9./II
15 99 Popovic Anastasia 2013 GER VfL Wolfhagen 4:12,43 10./II
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800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.04.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 121 Weidner Laura 2013 GER VfL Wolfhagen 4:33,99 11./II

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 29.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 115 Lange Jana 2013 GER TSV Lippoldsberg 23,00 1./II
15,00 23,00 17,00 22,50 18,50 21,50

2 (2) 122 Sogojeva Sumea 2013 GER VfL Wolfhagen 21,50 2./II
17,50 15,00 21,50 21,50 20,00 19,00

3 (3) 98 Rudolph Sina 2013 GER TSV Lippoldsberg 21,00 3./II
21,00 13,00 16,50 17,00 19,50 12,50

4 (2) 106 Kleppe Rike 2013 GER TSV Hombressen 18,00 2./I
16,00 15,00 12,50 16,50 17,00 18,00

5 (4) 116 Bönning Klara 2013 GER TSV Lippoldsberg 17,00 4./I
9,50 16,50 9,00 16,00 16,00 17,00

6 (4) 104 Sprecher Lotte 2013 GER SST Liebenau 17,00 4./II
10,00 15,00 17,00 15,00 10,50 15,50

7 (5) 102 Kulka Nele 2013 GER TSV Deisel 16,50 5./II
16,00 13,50 16,50 14,50 16,50 14,00

8 (6) 97 Tadler Jana 2013 GER VfL Wolfhagen 15,50 6./II
13,00 12,00 15,00 15,50 13,00 14,00

9 (7) 100 Lippbrand Antonia 2013 GER VfL Wolfhagen 14,50 7./II
14,50 14,00 13,50

10 (8) 112 Wirth Julika 2013 GER TSG Hofgeismar 14,50 8./II
13,50 13,00 14,50

11 (9) 121 Weidner Laura 2013 GER VfL Wolfhagen 12,50 9./II
10,50 11,50 12,50

12
(10)

101 Andreß Loreia 2013 GER TSV Deisel 12,00 10./II

9,50 11,50 12,00
13 (8) 108 Seidel Carlotta 2013 GER SV Espenau 11,00 8./I

11,00 11,00 11,00
14 (9) 92 Rasche Marleen 2013 GER TSV Deisel 11,00 9./I

9,50 11,00 10,00
15

(11)
99 Popovic Anastasia 2013 GER VfL Wolfhagen 10,00 11./II

10,00 8,00 9,00
16

(10)
93 Busch Helena 2013 GER TSV Deisel 9,50 10./I

9,50 8,00 7,50
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1 71 84 87 86 89 70 116 92 93 106 108
Finale 2 99 100 97 122 121 112 98 115 102 101 104
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch


